
I Farum er en banebrydende forretningsidé blevet rea-

liseret inden for medicin og sundhed – en ubemandet 

butik, der har åbent døgnet rundt. Her kan lokalsam-

fundet betjene sig selv og få dækket deres forskellig-

artede behov. Den nye butik har revolutioneret måden, 

hvorpå folk får adgang til sundhedspleje og farmaceu-

tiske produkter. I butikken er der også installeret digi-

tale prisskilte fra Delfi  Technologies.

24/7 BEKVEMMELIGHED

Den ubemandede butik er strategisk placeret i hjertet 

af Farum, let tilgængeligt for både beboere og byens 

besøgende. I en tid med begrænset arbejdskraft inden 

for farmaceutsektoren, er en ubemandet løsning som 

denne en ekstra god ide, for at sikre at lokalbefolk-

ningen altid har adgang til nødvendige sundhedspro-

dukter. 

Derfor tog Vural Kocak, der er indehaver af Medicin & 

Sundhed i Farum, kontakt til Retail 360 Box Solutions 

for at få implementeret en ubemandet butiksløsning. 

Butikken er blevet udstyret med en selvbetjenings-

løsning og den nyeste teknologi, der gør det muligt 

for kunderne at handle døgnet rundt, nøjagtigt når det 

passer dem. Uanset om det er tidlig morgen eller sent 

om aftenen, så er Medicin & Sundhed altid åben og 

klar til at dække kundernes behov. 

ADGANG VIA MOBIL OG MIT-ID

Kunderne kommer ind i butikken ved at scanne en 

QR-kode på døren, og herefter registrerer sig ved 

hjælp af Mit-ID. Når man er registreret åbnes døren, 

og kunderne kan handle i ro og mag. Her fi nder man 
alt fra hudplejeprodukter, vitaminer, kosttilskud, natur-

lægemidler, intimprodukter, hårplejeprodukter, sund-

hedsapparater og forskellige tests. 

Når man har fundet sine varer, går man til selvbetje-

ningskassen, hvor man let og hurtigt kan betale for 

sine køb, både med MobilePay og betalingskort. I et 

samarbejde med Farum Apotek, har man også mulig-

hed for at få leveret medicin og håndkøbsmedicin til 

afhentningsautomaten, som er opsat i butikken. Her 

bestiller man blot online og modtager en sms-kode når 

ordren er klar til afhentning. 

MEDICIN & SUNDHED –

FARUMS NYE UBEMANDEDE 24/7 BUTIK

Da butikken havde været åben 

i 3 uger, tog jeg selv på ferie i 3 

uger. Det tror jeg ikke kunne lade 

sig gøre i mange andre typer 

forretninger, hvor det ikke er 

automatiseret så meget som her.

– Vural Kocak,

Indehaver af Medicin & Sundhed i Farum

www.delfi .com
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DIGITALE PRISSKILTE GØR  

PRISSTYRING NEMT

Butikken er udstyret med digitale prisskilte, som er 

med til at lette arbejdsbyrden for indehaveren. Målet 

med den ubemandede butik er nemlig, at den skal 

være så selvkørende som muligt. Derfor giver det eks-

tra god mening at implementere digitale prisskilte. På 

den måde er de viste priser i butikken altid synkroni-

serede med selvbetjeningskassen. 

De digitale prisskilte henter data fra ERP-systemet i 

det selvbetjente kassesystem, men det kunne også 

være fra andre datakilder, så som en webshop eller 

lignende. 

- Da butikken havde været åben i 3 uger, tog jeg selv 

på ferie i 3 uger. Det tror jeg ikke kunne lade sig gøre i 

mange andre typer forretninger, hvor det ikke er auto-

matiseret så meget som her, siger Vural Kocak, inde-

haver af Medicin & Sundhed i Farum

FASTE LAVE PRISER MED FÅ KLIK

Hos Medicin & Sundhed kører man med faste lave pri-

ser, derfor er det også vigtigt for Vural at kunne ændre 

priserne nemt og hurtigt, så kunderne altid er sikre på 

at få den bedste pris. Vural nævner, at han i princippet 

kan sidde derhjemme og ændre priserne i selvbetje-

ningskassen og på hylderne, helt uden at han behø-

ver begive sig hen til butikken og udskifte prisskilte og 

opdatere priserne i kassen.

OM MEDICIN & SUNDHED

Oplev friheden til at handle, når det passer dig – døgnet 

rundt! Deres ubemandede butik er dedikeret til dit velvære 

og giver dig mulighed for at få adgang til et bredt udvalg 

af produkter, uanset hvornår du har behov for det. Hos 

Medicin & Sundhed kan du finde alt fra hudplejeprodukter, 
vitaminer, kosttilskud, naturlægemidler, intimprodukter 

og hårpleje til tandplejeprodukter, sundhedsapparater og 

forskellige tests.

www.delfi.com


